Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 11:22
Link do produktu: https://sklep.centropol.pl/bezpiecznik-wylacznik-nadpradowy-fotton-sl7-4p-16a-1000v-dc-p-1110.html
Bezpiecznik - wyłącznik
nadprądowy FOTTON SL7 4P
16A 1000V DC
Cena 130,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SL7-4P16A1000V
Producent FOTTON
Opis produktu
Bezpiecznik - wyłącznik nadprądowy FOTTON SL-7 4P 16A 1000V DC
Wyłączniki nadprądowe serii SL-7 przeznaczone są do zabezpieczania obwodów prądu stałego jako zabezpieczania przewodów
i odbiorników energii elektrycznej przed skutkami zwarć i przeciążeń. Wyłączniki nadprądowe wyposażone są w wyzwalacz
elektromagnetyczny i termiczny.
Urządzenia zaprojektowano szczególnie dla zabezpieczania obwodów instalacji fotowoltaicznych w funkcji wyłącznika
nadprądowego lub rozłącznika izolacyjnego
Dane techniczne:
Napięcie znamionowe łączeniowe                           Ue - 1000V DC
Prąd znamionowy                                                  In - 25A
Napięcie znamionowe izolacji                                  Ui - 1200V DC
Napięcie znamionowe udarowe wytrzymywane         Iimp - 4 kV
Graniczny prąd zwarciowy wyłączeniowy                  Icu - 6 KA
Charakterystyka                                                      C
Trwałość mechaniczna                                           20 000 łączeń
Instrukcja i karta katalogowa w plikach "do pobrania".
ZAPRASZAMY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold